
Projektas 

Nr. TSP-119 

2022-05-12 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ KONTROLĖS KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 

2022 m.                     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-03-20 sprendimo Nr. TS-

39 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ 4 punktu patvirtintų 

Kazlų Rūdos savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos veiklos nuostatų 7 punktu ir atsižvelgdama 

į VšĮ Kazlų Rūdos socialinės paramos centro 2022-04-07 raštą Nr. 154 (2.4-21) „Dėl atstovo 

delegavimo“, Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kazlų Rūdos policijos 

komisariato 2022-04-07 raštą Nr. SD-972 „Dėl atstovo delegavimo į Kazlų Rūdos savivaldybės 

narkotikų kontrolės komisiją“, Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos 2022-04-08 raštą Nr. 1.10-66 

„Dėl atstovo delegavimo“, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro 2022-04-08 raštą 

Nr. SD-301 „Dėl atstovo delegavimo“, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Marijampolės apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus 

2022-04-11 raštą Nr. 12SD-1780, Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2022-04-

25 raštą Nr. SR-52 „Dėl atstovo delegavimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022-05-09 įsakymą Nr. AT-335 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos atstovų 

delegavimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. S u d a r y t i Kazlų Rūdos savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją: 

Virginijus Adomaitis, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas 

(tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius); 

Aida Arminienė, VšĮ Kazlų Rūdos socialinės paramos centro socialinė darbuotoja; 

Jūratė Bartkuvienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė (socialinio darbo organizatorė); 

Julija Dekaminavičienė, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro medicinos 

psichologė; 

Julija Jurjonienė, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Marijampolės apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus (Kazlų Rūdos 

sav.) patarėja; 

Akvilė Marcinkevičiūtė, Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos socialinė pedagogė;  

Jaunius Mincevičius, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas 

(jaunimo reikalų koordinatorius); 

Akvilė Krunglevičienė, Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kazlų Rūdos 

policijos komisariato vyresnioji tyrėja; 

Vaida Sendžikienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(savivaldybės gydytoja); 

Vesta Stankevičienė, Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė; 

Ina Živatkauskienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėja. 

2. P a s k i r t i: 

2.1. Kazlų Rūdos savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos pirmininką – ... . 

2.2. Kazlų Rūdos savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos pirmininko pavaduotoją – ... . 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



3. Į g a l i o t i  Kazlų Rūdos savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos pirmininką pasirašyti 

raštus Komisijos kompetencijai priskirtais klausimais. 

4. Į p a r e i g o t i Kazlų Rūdos savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją vadovautis Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2019-03-20 sprendimo Nr. TS-39 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 

narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ 4 punktu patvirtintais Kazlų Rūdos savivaldybės narkotikų 

kontrolės komisijos veiklos nuostatais. 

5. P r i p a ž i n t i netekusiais galios: 

5.1. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-03-20 sprendimo Nr. TS-39 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ 1, 2 ir 3 punktus; 

5.2. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-06-29 sprendimą Nr. TS-151 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudėties pakeitimo“; 

5.3. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-12-17 sprendimą Nr. TS-286 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2019-03-20 sprendimo Nr. TS-39 pakeitimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ KONTROLĖS KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 

2022 m. gegužės 9 d.  

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Parengtas savivaldybės tarybos 

sprendimo projektas, kuriuo siūloma sudaryti naujos sudėties Kazlų Rūdos savivaldybės narkotikų 

kontrolės komisiją, pasibaigus 3 metų komisijos įgaliojimų laikotarpiui. Komisija sudaroma iš 

savivaldybės ir valstybės institucijų bei įstaigų pasiūlytų atstovų – ne mažiau kaip iš 10 narių. 

Komisijos nariai yra sveikatos, švietimo, socialinių įstaigų, vaikų teisių apsaugos tarnybos, 

savivaldybės švietimo padalinių, policijos, nevyriausybinių organizacijų ar institucijos, galinčios 

atlikti narkotikų kontrolę, organizuoti gydymą, reabilitaciją, vykdyti narkomanijos prevenciją 

bendruomenėje, atstovai, taip pat kiti specialistai. Komisijos pirmininku ir jo pavaduotoju 

savivaldybės taryba skiria asmenis, turinčius aukštąjį išsilavinimą ir administracinio darbo stažą. 

Savivaldybės taryba sudaro Komisiją ir priima sprendimą dėl pirmininko ir pavaduotojo kandidatūrų. 

Savivaldybės taryba įgalioja Komisijos pirmininką pasirašyti raštus Komisijos kompetencijai skirtais 

klausimais. 

Parengto savivaldybės tarybos sprendimo projekto tikslas – teisės aktų nustatyta tvarka sutaryti 

naujos sudėties Kazlų Rūdos savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją. 

Teisinis pagrindas: Vadovaujantis Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-03-20 sprendimu 

Nr. TS-39 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ 4 punktu 

patvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos veiklos nuostatų 7 punktu, kuris 

nurodo, kad ši komisija sudaroma Savivaldybės tarybos sprendimu 3 metų laikotarpiui. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: nereikės. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt


 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida Sendžikienė 
 
 
 

V. Sendžikienė, tel. (8 343)  68 633, el. p. vaida.sendzikiene@kazluruda.lt 


